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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että teknisten palveluiden palvelualueella 

käynnistetään välittömästi lisäsäästötoimien valmistelu. Säästöjen suunnittelu 
kohdennetaan ensisijaisesti teknisten palveluiden palvelutasoon, 
palveluvalikoimaan ja palveluiden tuottamistapaan. Lisäksi kaikki hankinnat ja 
palveluprosessit tarkastellaan huolellisesti pyrkien sovittamaan ne turvallisuuden 
ja toiminnan näkökulmasta ehdottoman välttämättömiin kohteisiin. 

 
Päätös   
 
Selostus Valtuusto hyväksyi Laukaan kunnan talousarvion vuodelle 2026 kokouksessaan 

8.12.2026 § 82. Talousarviossa sitovia eriä ovat tulosyksikköjen toimintatulojen ja 
toimintamenojen erotus eli toimintakate. Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston 
yleisohjeessa kunnan ja kuntayhtymän tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
laatimisesta todetaan, että muutokset talousarvioon tulee tehdä talousarvio-
vuoden aikana heti, kun muutostarve on tiedossa. 

  
 Vuoden 2026 verotuloennuste on heikentynyt Laukaan kunnan osalta 882 000 €. 

Lisäksi valtionosuuksien ja kotikuntakorvausten osalta vuoden 2026 tulot tulevat 
jäämään 250.000 euroa talousarvion tuloarviosta. Tämä tulee aiheuttamaan myös 
teknisen lautakunnan palvelualueelle sopeuttamistarvetta, jonka valmistelu on 
käynnistettävä välittömästi, jotta pystytään tekemään vuoden 2026 talouteen 
vaikuttavia toimenpiteitä. Kunnanhallitus tulee määrittämään palve-
lualuekohtaiset säästötavoitteet myöhemmin. Euromääräisesti teknisten palvelui-
den osuus säästötavoitteesta tulee kuitenkin olemaan sellainen, että säästöjen 
suunnittelu on kohdennettava laajasti teknisten palveluiden palvelutasoon, 
palveluvalikoimaan ja palveluiden tuottamistapaan, ja on etsittävä säästöjä näiden 
tiivistämisestä. Käytännössä tämä tulee tarkoittamaan yksiköiden palveluiden 
tason laskua ja säästöjen etsimistä henkilöstö-, infranhoito- ja kiinteistökuluista. 
Investointiohjelman uudelleen tarkastelu on myös tarpeen poistomäärien kasvun 
minimoimiseksi. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 

 
Valmistelija tekninen johtaja Janne Laiho 
 vs. tilapalvelupäällikkö Anu Tammenoksa 
 yhdyskuntatekniikan päällikkö Jan Viilos 
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